PA167 - PERFORMANCE SHORTS

PA167 PERFORMANCE SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka cez pas (B)
Vnutorny sev (A)

Vonkajsi Sev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:

. Black . Navy

XS
25
33
25
49
46

[J white

25
35
25.30
49.80
49

25
37
25.60
50.70
52

PROACT.

POPIS

120 g/m?

94 % polyester/6 % elastan

Makka a pohodIné tkanina

2 hiboké predné vrecka

Elasticky pas so stahovacou $ndrkou
Krajina povodu:

China

@ B8t = & X

52025 : s. 293
[E52024 : s. 535

L XL 2XL
25 25 25
39 41 43
25.90 26.25 26.50
51.50 52.40 53.30
55 58 61
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